
（抽選あり）

　※当選者が辞退した場合、補欠１、２の順で繰上り当選となります。

　　補欠の方には、12月26日（金）までに繰上り当選の有無について、

　　住宅政策課からご連絡いたします。

　　また、本表に申込番号の記載がない方は、落選となります。

（抽選なし　1件）

（参考　応募倍率）

01石田

補欠２ 17 補欠２ 20，120

申込番号 抽選結果 申込番号

補欠１ 29 補欠１ 30

当選者 18 当選者 １４，１１４

0

0

0

2.5

応募倍率

7

0

4

0.3

0

2

0

0

40

原町中

松原

西井出

計

0

1

1

16

沼津市営住宅令和７年11月空家募集当選者一覧

団地名

自由ヶ丘

小林

富岳

12，112

募集戸数

35

0

4

補欠２ 28

自由ヶ丘団地N4棟301号

抽選結果 申込番号

当選者 6

補欠１ 10

補欠２

自由ヶ丘団地N3棟505号

抽選結果 申込番号

原

応募者数

原団地D5棟307号

当選者
申込番号

2

1

5

2

1

3

自由ヶ丘団地N1棟705号

38

27

当選者 11，111

補欠１ 7

抽選結果

当選者

補欠１

補欠２

申込番号

自由ヶ丘団地N5棟503号 富岳団地F2棟107号

抽選結果


